H87 [22 43 1333 2000261 430 2022-02-22 782.98

CONTENIDO

[?ljPsass
Piezas 6 IEPS 30 %o[O"21jPss3%

IVA 16 %

782.98130.50
125.28

CONCEPTO CANTIDAD
O.DO Importe 782.98

0.00 Descuentos O.DO

0.00 SubTotal 782.98

125.28 Impuestos 125.28

O.DO Tolal 908.26

NOVECIENTOS OCHO PESOS 26/100 M.N.

0.160

RESUM DE IMPUESTOS

IVAO%Descuento incluido en precio segun convenio

Nombre: _

Fecha., _

Firma: _

Constancia de recepción demercanciaa entera satisfacción

FOLIO FISCAL: 6F8D29A6-3CD9-4D7-91E7-2A34375E45DE EFECTO: Ingreso 1